Adsit igitur, qui Ecclesiae corpus vivificat, Spiritus Sanctus, a te

² Io. 10, 16.

et fidelium choro exoratus, Concilii huius conventibus; fiatque, quod supplices poscimus, ut tandem sit « in omnibus Christus ».³

Qua bona spe ducti, tibi, Venerabilis Frater, amantis animi Nostri sensus significamus; cuius rei pignus ac testis sit Apostolica Benedictio, quam tibi et universis, quos pastoralis sollertia attingis, libentissime in Domino impertimus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XIV mensis Septembris, anno MCMLXIII, Pontificatus Nostri primo.

PAULUS PP. VI

5

INTIMATIO

per cursores facienda, domi dimisso exemplari

Dominica 29 septembris 1963, in festo Dedicationis S. Michaëlis Archangeli, *hora nona*, Concilii Oecumenici Vaticani II celebratio solemniter resumetur.

E.mi et Rev.mi DD. Cardinales, induti vestibus sericis rubris cum mantelletto ac mozetta, et calceis rubris, ad Aulam II Borgianam accedent, ibique supra rochetum (et si sint ex Ordine Episcoporum etiam supra superpelliceum) assument amictum et paramenta suo Ordini propria albi coloris (videlicet: Episcopi pluviale ex tela argentea simplici, et formali; Presbyteri casulam opere phrygio ornatam; ex Ordine Diaconorum dalmaticam similiter confectam et ornatam) et mitram serico-damascenam; deinde in Aula Paramentorum convenient et Summi Pontificis adventum expectabunt, accessuri cum Eo ad Basilicam Vaticanam.

Cappellani Caudatarii induent superpelliceum cum vimpa, supra consuetam croceam et vestem violaceam.

Exc.mi DD. Patriarchae sacra paramenta assument in prima Aula Borgiana, Auditores Rotae, Clerici R. Camerae Apostolicae, Votantes Signaturae superpelliceo se vestient in Aula prima Paramentorum.

Omnes vero Primates, Archiepiscopi, Episcopi et Abbates pluviale induent in ambulacro Iuliano (Galleria delle Lapidi), reliqui Patres in eodem ambulacro proprias vestes chorales assument.

Praelati et alii Officiales Cappellae Papalis, vestibus respective sibi debitis induti, in Aula Ducali sistent.

³ Col. 3, 11.

Omnes praedicti Patres, Praelati et Officiales, praeter E.mos Cardinales, sollicite et ordinate pergant per atrium ad Basilicam Vaticanam propria subsellia adepturi.

Summus Pontifex, in Aula Paramentorum sacris vestibus assumptis cum mitra pretiosa, Se conferet in Paulinum Sacellum, comitantibus E.mis Cardinalibus tantum, in quo adorato Augustissimo Sacramento sollemniter exposito, hymnum « Ave, maris stella » intonabit, et absoluto primo versu, gestatoria sella in Basilicam Vaticanam evehetur.